
新型コロナウィルス感染症への安全対策に伴うお知らせ(5/8更新) 

 

いつもベストブライダル施設をご利用いただきましてありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

政府から発令されました「緊急事態宣言」および 

「まん延防止等重点措置」延長の発令に基づく要請に応じ、 

5 月 31 日(月)までの期間、 

ご来館を予定されているお客様に安心してご利用いただけますよう、 

下記の通りご案内申し上げます。 

皆さまには大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 引きつづき、感染拡大防止に向け

た取り組みを十分行い、営業してまいります。 

 

<ご来館を予定されているお客様へのご案内> 

 

体調管理・検温について 

発熱や風邪など軽微でも症状のある場合はご参列は遠慮いただくよう、 お願い致します。

ご参列当日も体調管理・検温の確認をさせていただきます。 

 

アルコール提供自粛について 

アルコール類の提供を自粛致します。  

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

営業時間短縮について 

営業時間を 20 時までに短縮致します。 

 お客様により披露宴の一部プログラムの変更や、二次会の中止など、 

ご迷惑をおかけする場合がございます。 

 

カラオケ機材の使用について 

カラオケ機材の使用は禁止させていただきます。 

 



 

<対象店舗・期間> 

 

東京 

日本橋 アフロディテ 

白金迎賓館 アートグレイスクラブ 

青山 セントグレース大聖堂 

アプローズスクエア 東京迎賓館 

赤坂 アプローズスクエア迎賓館 

 

神奈川 

横浜 アートグレイス ポートサイトヴィラ 

伊勢山ヒルズ 

 

埼玉 

大宮 アートグレイス ウエディングシャトー 

大宮璃宮 

 

千葉 

アートグレイス ウエディングコースト 東京ベイ 

 

大阪 

アートグレイス ウエディングコースト 

心斎橋 セントグレースヴィラ 

 

兵庫 

アートグレイス ネクスト アシヤ 

 

京都 

アートグレイス ウエディングヒルズ 

 

 

 



 

ご来館のお約束があるお客様は、予定通りご来館をお待ち申し上げております。 

 外出へのご心配があるお客様は、ご予定の変更もお承りしております。 

リモートでのお打合せなどもご準備しておりますのでお気軽にご相談ください。 

ご不明点・ご質問がございましたら、担当スタッフまでご連絡くださいませ。 

結婚式における取組み、感染拡大防止対策は、 

各店舗のホームページにて公開しておりますので、ご確認下さいませ。 


